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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERNINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/01/15 17:32:21
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017661 CONTRA 20077 REMISION: 0075215-1
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X1/4" 38.1X6.35MGRADO DE ACE ASTM A36/R36M-08
CANTID ARCADA 1.980 TONS
ESPECIFICACION Af/AGM-10 EMBARQUE: AUTOT&ANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.900 KGS/MT LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

310769 0090 0310  .0210  .1900  .3300  .0300  .2500 .1300  .1900 .0020  .§900  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
310769 51,296 73,150 21

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

310769  SOL05243
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